
PB
広
報 24

広
報2024年（令和6年）7月号 2024年（令和6年）7月号

８月のホームゲーム

5/25 ㈯湘南戦　磐田デー 静岡ブルーレヴズは4年目を迎えました！
　５月 25 日㈯湘南ベルマーレ戦にて磐田デーを開催し、市

内小学５・６年生の約 3,000 人が試合観戦をしました。これ

は、磐田市が目指す「Jクラブと地域社会が一体となって実

現する、スポーツが生活に溶け込み、人々が心身の健康と生

活の楽しみを享受することができるまち」の取り組みの一つ

で、今年で 13回目の開催となりました。

　試合は、２点先制される苦しい展開でしたが、小学生とサ

ポーターの皆さんの声援が選手を後押しし、劇的な逆転勝利

を収めることができました。市内小学５・６年生の皆さま、

一斉観戦授業にご来場いただきありがとうございました！ 

節 開催日 キックオフ 対戦相手 会場
26 8/11 ㈷ 19:00 鹿島アントラーズ エコパスタジアム
28 8/25 ㈰ 19:00 北海道コンサドーレ札幌

ヤマハスタジアム
29 8/31 ㈯ 19:00 横浜F・マリノス

 この 2 つのミッション・ビジョンを掲げてスタートした

2021 年６月 22 日。

　この日から 2024 年６月 22 日をもって３シーズンを終え、

４シーズン目を迎えることができました。日頃からの皆さま

の熱いご支援ご声援に心より感謝申し上げます。

　静岡ブルーレヴズとしての３年間、これまで磐田市の皆

さまには多くのご理解とご協力をいただきました。2024-25

シーズンも最高の１年となるよう、身を引き締めて取り組ん

でまいります。

　2024‐25 シーズンは 2024 年 12 月開幕予定です。

　オフシーズンも皆さまに楽しんでいただけるようなコンテ

ンツを公式 SNS、ウェブサイトで発信しています。

 是非ご覧ください。

　オフシーズンもさまざまな情報をお届けします！

　最新情報は公式ウェブサイトをご確認ください▶

　８月 11 日㈷の鹿島アントラーズ戦にて、ホームタウンの

遠州地域を盛り上げるジュビロ磐田の新たなお祭り「遠州三

光祭」を開催します。当日はお祭りにちなんだ、さまざまな

イベントを予定しています。詳細は随時発信してまいります

ので、ぜひ、この新たなお祭りをジュビロファミリー全員で

創り上げていきましょう！

8/11 ㈷鹿島戦　「遠州三光祭」

ⒸJUBILO IWATA

  「革新と情熱で、心躍る最高の感動をつくりだす」
  「静岡から世界を魅了し、日本一のプロフェッショナル
　ラグビークラブをつくる」

©JUBILO IWATA

https://www.shizuoka-bluerevs.com/



